
UCHWAŁA NR XIII/75/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BOGORII 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XIX/192/2020 Rady Gminy Bogoria z dnia                
22 maja 2020 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Bogoria, 

których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Bogoria, warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778.) 

Rada Miejska w Bogorii uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XIX/192/2020 Rady Gminy Bogoria z dnia 22 maja 2020 roku sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Bogoria, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina 
Bogoria, warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych oraz ustalenia stawki opłat za 
korzystanie z tych obiektów wprowadza się następującą zmianę: 

- w załączniku nr 2 określającym wykaz przystanków dopisuję się pozycje nr 139,140,141 oraz pozycje nr 
142 o następującej treści: 

Lp. nr 
przystanku nazwa przystanku powiat gmina współrzędne 

x 
współrzędne 

y 
139 261201-135 DOMARADZICE Kolonia / 0781 / 03 staszowski Bogoria 313861,62 665325,88 
140 261201-136 DOMARADZICE Kolonia / 0781 / 04 staszowski Bogoria 313864,87 665291,56 

141 261201-137 MOSZYNY Góry Moszyńskie / 
312024 / 01 

staszowski Bogoria 310667,74 660632,03 

142 261201-138 MOSZYNY Góry Moszyńskie / 
312024 / 02 

staszowski Bogoria 310690.43 660619,46 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogoria. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Jolanta Wyrzykowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43DA3C1A-FCC8-4861-AE77-8D2AFD0FA910. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIII/75/2025 
Rady Miejskiej w Bogorii 
z dnia 30 stycznia 2025 r.  

Utworzenie nowych przystanków komunikacyjnych w miejscowości Domaradzice przy drodze 
powiatowej nr 1705T oraz w miejscowości Góry Moszyńskie przy drodze gminnej nr 312024T znacznie 
wpłynie na wzrost jakości i dostępności świadczonych usług publicznego transportu zbiorowego. 

Wprowadzenie zmiany do obecnie obowiązującej uchwały, skutkuje potrzebą przygotowania zmiany 
załącznika nr 2 do przedmiotowej uchwały. 

Uchwała podlega konsultacją społecznym od dnia 23 stycznia do 29 stycznia 2025 r. 

Podjęcie uchwały nie rodzi skutków finansowych po stronie budżetu gminy. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uznać należy za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43DA3C1A-FCC8-4861-AE77-8D2AFD0FA910. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/75/2025 RADY MIEJSKIEJ W BOGORII z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


